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In deze catalogus staan producten van drie zusterbedrij ven, te 
weten:
- Van Leeuwen Leder BV
- Wildeman Benelux BV
- Wildeman Waalwij k BV

Op alle aanbiedingen, leveringen en verkopen zij n onze 
‘Algemene Voorwaarden’ van toepassing, welke zij n 
gedeponeerd bij  de Kamer van Koophandel Tilburg op 25 juli 
2016 voor ieder zusterbedrij f. 

Inhoudelij k zij n de Algemene Voorwaarden voor de drie 
zusterbedrij ven identiek. U vindt de Algemene Voorwaarden 
per BV op onze website www.allesvoorklanten.nl. Op verzoek 
sturen wij  u een papieren exemplaar van de Algemene 
Voorwaarden toe.

Afbeeldingen, beelden en teksten in deze catalogus mogen 
niet worden gekopieerd, bewerkt of anderzij ds gebruikt 
zonder schriftelij ke toestemming van Wildeman Benelux BV.

De getoonde afbeeldingen zij n een digitale weergave van de 
stofkleur. De afgebeelde kleuren kunnen in de catalogus en 
op uw scherm afwij ken van de werkelij kheid. Er kunnen geen 
rechten ontleend worden aan de getoonde afbeeldingen met 
betrekking tot kleur en patroon.

Het maken van een catalogus is mensenwerk. We hebben hier 
ons uiterste best voor gedaan, kleine foutjes of achterhaalde 
informatie kunnen we helaas niet  en vormen derhalve geen 
grond voor aansprakelij kheid, claims en/of klachten. Aan de 
inhoud van deze catalogus kunt u geen rechten ontlenen.
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Naast onze eigen producten vind je in deze catalogus 

ook producten van de volgende partners:
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Welkom bij onze Yachting Catalogus. Net als 
in de wereld van Yachting luxe, innovatie en 
vakmanschap samenkomen, komt in deze 
catalogus ons assortiment samen.  Laat je 
verrassen door bootdoeken en Batyline van 
Wildeman Benelux, leder van Van Leeuwen  
Leder en kunstleder, stoffen en accessoires 
van Wildeman Waalwijk. 

Of je nu jachtontwerper bent of jachtbouwer, 
laat je inspireren en geniet van ons uitgebreide 
aanbod. Ook een stoffeerder en/of zeilmaker 
die van yachting zijn specialiteit heeft gemaakt 
kan zijn hart ophalen aan onze zorgvuldig 
samengestelde collectie. Stuk voor stuk 
hoogwaardige producten die voldoen aan de 
hoogste eisen op het gebied van duurzaamheid, 
esthetiek en functionaliteit.

Onze materialen zijn speciaal ontworpen om 
bestand te zijn tegen de meest uitdagende 
maritieme omstandigheden, zoals blootstelling 
aan zout water, UV-straling en intensief gebruik, 
zonder concessies te doen aan stijl en comfort. 
Onze hoogwaardige stoffen en ledersoorten 
bieden bescherming en duurzaamheid.

Ook dragen ze bij aan de uitstraling en het 
karakter van de boot. Of je nu kiest voor een 
tijdloze en klassieke look of een modern en 
strak design, onze producten helpen je bij het 
creëren van een omgeving die perfect aansluit 
op jouw wensen.
 
Daarnaast werken wij met toonaangevende 
merken en leveranciers die bekend staan om 
hun uitmuntende kwaliteit en technologische 
innovaties. Dit stelt ons in staat om je de beste 
oplossingen te bieden, ongeacht de grootte of 
stijl van jouw jacht.
 
Wij nodigen je uit om deze catalogus te 
verkennen en inspiratie op te doen voor je 
volgende project. Ons team van experts staat 
altijd voor je klaar om je te adviseren en te 
begeleiden in het maken van de juiste keuzes.
 
Met nautische groet,

Beste lezer,
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>1/2
huid

Doorgeverfd leder

Volle zij dezachte grip

Compacte structuur

Antibacterieel & antiviraal

LITANO

Litano is Europees antibacterieel en antiviraal nappaleder. Het 
volledig doorgeverfde leder wordt vacuüm gedroogd, wat een 
elegant en glad oppervlak geeft. Litano heeft een volle zij deachtige 
grip, die versterkt wordt door de compacte structuur.

Leder +/-
5,0m2

EN 1021
1+2 IMO1,1 - 1,3

mm

Productcode FL611011

LE
D

ER

LEDER / LITANO
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10301
White

10304
Powder

10328
Dark Tan

10339
Moro

10341
Rock

10353
Mud

10337
Clay

10338
Taupe

10326
Liquorice

10302
Milk

10327
Wood

10330
Hazelnut

10312
Cinnamon

10331
Chestnut

10324
Malt

10303
Flour

10323
Chalk

10325
Tortora

10329
Fawn

10334
Ebony

10333
Bitter Cocoa

10332
Marron Glacé

LED
ER

LEDER / LITANO
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10352
Papyrus

10347
Sky

10354
Muffa

10335
Cinder Grey

10349
Lavender

10348
Iris

10342
Minty Milk

10358
Grey

10345
Oltremare

10346
Colvert

10357
Orage

10336
Silver

10343
Baize

10356
Iron

10350
Night

10355
Plaster

10344
Forest

10340
Avana

LEDER / LITANO

LE
D

ER
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10309
Gold

10305
Pale

10315
Crimson

10318
Prugna

10321
Oleander

10310
Ochre

10311
Orange

10306
Miel

10308
Sun

10351
Deep

10313
Fire Red

10316
Amarone

10307
Amber

10320
Antique Pink

10322
Cerise

10319
Chic Rose

10314
Roof

10317
Primitivo

10360
Black

10359
Slate

LEDER / LITANO

LED
ER
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>1/2
huid

Geschikt voor veelzij dig gebruik

Brandwerend

Uitstekend snij rendement

Voor intensief gebruik

TRENTO+

Trento+ is een natuurlij ke ledersoort met glad nerfpatroon, 
verkrij gbaar in >70 kleuren. De sterke finishlaag zorgt ervoor dat dit 
product ook na lang gebruik mooi blij ft. Dit Europese rundleder heeft 
een uitstekend snij rendement en rij ke uitstraling.

Leder +/-
5,0m2

EN 1021
1+2 IMO1,1 mm

Productcode FL61 1701

LEDER / TRENTO+

LE
D

ER
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49261
Glacier

41008
Pure

683
Sour

43649
Cream

620
Giallo

31037
Jade

684
New Celery

621
Verde

30997
Cardamom

619
Giallino

49661
Honey Dew

47331
Camel

48695
Gobi

685
Aloe

40988
Syrup

79728
Corona

49727
Ivory

48693
Senegal

39701
Olive

40989
Pumpkin

49731
Papaya

31036
Petrol

34327
Green

LEDER / TRENTO+

LED
ER
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614
Rosso

69692
Burnt Henna

58703
Clementine

68694
Cranberry

63735
Scarlet

77799
Chocolate

79691
Dark Copper

70991
Twig

79707
Nut Brown

79729
Sandstone

10970
Burlesque

10974
Nova

69688
Autumn Rose

66112
Wine Red

79695
Whiskey

10975
Berry

10973
Dusk

14976
Aubergine

10967
Charm

72763
Mocha

70993
Rough

73974
Cinnamon

78056
Moreno

LEDER / TRENTO+

LE
D

ER

79708
Mustang
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03300
Snow White

41034
Pebble

01007
Sparrow

20981
Frost

09709
Thunder

694
Modern Blue

09710
Elefant

01100
Mouse

41032
Mist

668
Frozen

690
Corvette

09698
Gunmetal

29703
Aegean Sea

29704
Carribean

41033
Rosa

01006
Cumin

701
Electro

29702
Mediterranean

09711
Banner

29660
Atlantic Blue

20978
Breeze

00760
Black

07338
Greystone

LEDER / TRENTO+

LED
ER

19697
Blackberry
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>1 huid

Moderne kleuren

Geschikt voor intensief gebruik

Eenvoudig in onderhoud

Licht gecorrigeerde & Madras geprente toplaag

HAWAII

Hawaii is Europees rundleder met een licht gecorrigeerde en Madras 
geprente toplaag. Door de moderne kleuren en sterke toplaag is dit 
leder uitermate geschikt voor intensief gebruik en projecten. Hawaii 
is eenvoudig in onderhoud en heeft een goede prij s/kwaliteit verhou-
ding. Dit rundleder met een sterke toplaag is er in 29 kleuren.

Leder +/-
5,0m2 IMO 0,8-1,0 

mm

Productcode FL611980

LEDER / HAWAII

LE
D

ER
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445
Emerald

438
Cloudy

444
Malibu

440
Denim

443
Mauritius

439
Sky

LEDER / HAWAII

LED
ER
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405
Crema

402
Beige

401
Bianco

403
Panna

431
Desert

430
Lemon

451
Purple

429
Sandy

422
Aqua

409
Giallo

450
Glicine

449
Pansy

LEDER / HAWAII

LE
D

ER
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410
Marronino

412
Arancio

414
Terracotta

436
Donkey

433
Vitamin

417
Red

416
Bordeaux

442
Calypso

407
Fango

421
Topo

423
Nero

LEDER / HAWAII

LED
ER
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>1/2
huid

Geschikt voor veelzij dig gebruik

Brandwerend

Uitstekend snij rendement

Voor intensief gebruik

SUPREME 
BUTTERSOFT

Supreme Buttersoft is een stoere ledersoort met grof nerfpatroon, 
verkrij gbaar in 47 kleuren. De dikke huid zorgt voor een stoer en 
comfortabel meubel. Dit Europese rundleder heeft een uitstekend 
snij rendement en rij ke uitstraling.

Leder +/-
5,5m2

EN 1021
1+2 IMO1,4 mm

Productcode FL56 0012

LEDER / SUPREME BUTTERSOFT

LE
D

ER
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1031BS
Ivory

60710
Brick

1104BS
Taupe

1010BS
Green

30613
Olive

30659
Moss

1050BS
Cognac

1102BS
Choco

1040BS
Bordo

1100BS
Dark Brown

1107BS
Chianti

1109BS
Firebrick

61018
Cyclamen

50708
Cinnabar

40852
Lemon

61026
Coral

1184BS
Brandy

1103BS
Honey

50707
Topaz

40657
Creme

1077BS
Brown

1075BS
Camel

41022
Sand

30691
Avocado

LEDER / SUPREME BUTTERSOFT

LED
ER
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1006BS
White

1106BS
Clear White

1142BS
Off White

1044BS
Azure

1000BS
Black

00697
Lavender

20695
Laguna

70703
Umber

20698
Pigeon

1020BS
Anthracite

00699
Mystery

20715
Cobalt

1101BS
Coal

1105BS
Indigo

1019BS
Ocean

1125BS
Mist

1025BS
Light Grey

10714
Grape

10713
Mora

00700
Basalt

00701
Goat

1061BS
Porcelan

1056BS
Liver

LEDER / SUPREME BUTTERSOFT

LE
D

ER
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>1m

Ftalaatvrij 

Easy to clean

Brandwerend

Zeewaterbestendig

AMALFI FIT

Amalfi Fit is een allround project kunstleder met een groot, 
modern kleurenscala. Door de hoge technische waarden en 
sterke finish is de Amalfi Fit zeer breed inzetbaar. Een greep uit de 
toepassingsmogelij kheden: publieke ruimtes, marine, medisch, 
outdoor enz. Met een brandnorm M2. 

140cm
ca. 25m

EN 1021
1 + 2 IMO650gr

Productcode AM41 8100

140/25

KUNSTLEDER / AMALFI FIT

KU
N

ST
LE

D
ER
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A24223
Snow

A21771
Delfin

A08720
Marine

A08717
White

A08714
Sisal

A08725
Auster

A15867
Anthracite

A08718
Leinen

A08728
Grey

A22310
Meteor

A13929
Beige

A19511
Cashmere

A13487
Taupe

19510
Smoke

A08716
Black

A08727
Titan

KUNSTLEDER / AMALFI FIT

Liever met ee n  
mooie structuur?

Amalfi Fit is per rol 

ook leverbaar met 

motief.
Vraag naar de 

mogelij kheden.

KU
N

STLED
ER
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A16265
Mandarin

A08719
Buche

A08722
Rot

A21770
Rosé

A08731
Saffran

A08726
Melone

A15905
Fuchsia

A10682
Orange

A08732
Kirsch

A14131
Vanille

A08730
Port

A20646
Hellbraun

A14130
Mocca

A19512
Nature

KUNSTLEDER / AMALFI FIT

KU
N

ST
LE

D
ER
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A08723
Grun

A10427
Parakeet

A19521
Pinie

A08724
Turkis

A21776
Petrol

A21778
Achat

A19522
Limone

A21774
Neo Mint

A21773
Pastellgreen

A14129
Pistazie

A21777
Sky

A14128
Azur

A21772
Eis

A08721
Delft

A21775
Lila

KUNSTLEDER / AMALFI FIT

KU
N

STLED
ER

A19868
Baltic
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>1m

Zeewaterbestendig

Easy to clean

Brandwerend

Voor intensief gebruik

CUBA

Cuba is een antibacterieel (outdoor) kunstleder verkrij gbaar in 
moderne, frisse kleuren. Een hoogwaardig artikel met vele 
toepassingen zowel binnen als buiten. De Sanitized finish is ideaal 
voor in de gezondheidszorg. Het is resistent tegen onder andere 
schimmels, bacteriën, zweet, bloed en alcohol.

565gr 140cm
30m

EN 1021
1 + 2 IMOPVC

Productcode CU60 3100

140/30

KUNSTLEDER / CUBA

KU
N

ST
LE

D
ER
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C02598
Butterscotch

C04016
Amber

C04012
Terra

C04013
Yellow

C02607
Orange

C02583
Brick

C02270
Chocolate

C00497
Pink

C02604
Tomato

C02610
Red

C04039
Redwood

KUNSTLEDER / CUBA

KU
N

STLED
ER
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C02578
Ivory

C02581
Linen

C16811
White

C04017
Galaxy

C02597
Beige

C02608
Basalt

C02641
Sand

C04011
Taupe

C02639
Platinium

C02638
Army

C10019
Black

C01150
Grey

KUNSTLEDER / CUBA

KU
N

ST
LE

D
ER
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C16869
Tropical

C02640
Navy

C02613
Dark Green

C18919
Grape

C02617
Summer

C02611
Lavender

C02618
Indigo

C04015
Moss Green

KUNSTLEDER / CUBA

KU
N

STLED
ER
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>1m

Anti-schimmel

Easy to clean

Brandwerend

Voor intensief gebruik

PISA

Pisa is een kunstleder met een hoge brandvertraging. Dit kunstleder 
is ongevoelig voor vuil en heeft een hoge UV-bestendigheid. 
Verkrij gbaar in verschillende kleuren.

600gr 140cm
25m

EN 1021
1 + 2PVC

Productcode PI 071 100

140/25

IMO

KUNSTLEDER / PISA

KU
N

ST
LE

D
ER
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PI3978
Schiefer

PI3331
Perle

PI3330
White

PI4021
Anthracite

PI3333
Chrome

PI3349
Black

KUNSTLEDER / PISA

KU
N

STLED
ER



34

PI3347
Blue

PI3337
Turkis

PI3336
Mint

PI8567
Hell Blau

PI3338
Agave

PI3348
Royal

PI3600
Atoll

PI3339
Amazone

PI3340
Petrol

PI6466
Baltic

PI3316
Violet

PI3463
Marine

KUNSTLEDER / PISA

KU
N

ST
LE

D
ER
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PI8920
Mandarin

PI3334
Mais

PI3335
Limonade

PI3345
Kirsch

PI3332
Sand

PI3346
Nuss

PI5438
Terra

PI5439
Melange

PI3392
Mahogany

PI8921
Rosenholtz

PI3342
Cyclame

PI3343
Orchidee

PI3341
Heidi

KUNSTLEDER / PISA

KU
N

STLED
ER
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>1m

Duurzaam

Veilig

Sterk

Breed inzetbaar

SUMATRA

Sumatra is een project kunstleder gemaakt van siliconen. Door de 
hoge technische waarden is Sumatra zeer breed inzetbaar. Een greep 
uit de mogelij kheden: publieke ruimtes, medisch, kinderdagverblij ven 
enz. Sumatra is duurzaam, gezond, sterk en veilig.

650gr 137cm
20m

EN 1021
1 + 2Silicone

Productcode SU418100

140/20

IMO

KUNSTLEDER / SUMATRA

KU
N

ST
LE

D
ER
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P01205
Delft

P00319
Gothic

P01903
Turquoise

P00230
Navy

P01904
Parakeet

P01204
Lime

P01900
Sky

P00225
Sapphire

P00316
Titan

KUNSTLEDER / SUMATRA

KU
N

STLED
ER
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P01901
Orange

P00312
Port

P00310
Cherry

P00374
Hickory

P01024
Dessert

P00313
Amber

P01902
Safran

P00307
Nature

P00308
Caramel

KUNSTLEDER / SUMATRA

KU
N

ST
LE

D
ER
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P00326
Grey

P00378
Dolphin

P00120
White

P00303
Linen

P00373
Shade

P00301
Sisal

P00323
Antracite

P00110
Black

P00329
Basalt

P01206
Cashmere

P01905
Macciato

KUNSTLEDER / SUMATRA

KU
N

STLED
ER
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>1m

Natuurlij ke lederprint

Krasvast & duurzaam

UV-bestendig

Aangenaam zacht

PADOVA

Padova is een aangenaam zacht kunstleder met een natuurlij ke 
uitstraling. Eigenschappen van dit kunstleder zij n krasvast, UV-
bestendig en gaat lang mee. Is in meerdere kleuren verkrij gbaar.

540gr 140cm
25m

EN 1012
1 + 2PVC

Productcode PA071100

140/25

IMO

KUNSTLEDER / PADOVA

KU
N

ST
LE

D
ER
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P13912
Capuccino

P13906
Pistazie

P13909
Brombeer

P13914
Erde

P14602
Burgund

P13913
Chocolade

P13907
Smaragd

P13902
Vanille

P13903
Honig

P13910
Orient

P13901
Papyrus

P13905
Kiesel

P13908
Enzian

P13904
Cognac

P13911
Mango

P13915
Ebenholz

P13900
Alpin

KUNSTLEDER / PADOVA

KU
N

STLED
ER
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>1m

Anti-schimmel

Easy to clean

Brandwerend

Voor intensief gebruik

STAMSKIN TOP

Stamskin Top staat bekend om zij n mooi blij vende kleuren. Dit 
kunstleder is bestand tegen slij tage, gemakkelij k schoon te maken, 
brandwerend behandeld en heeft een groot scala aan kleuren. 
Stamskin Top voldoet bovendien aan de strengste technische en 
esthetische eisen.

780gr 140cm
20m

B1, M1, 
etcPVC

Productcode ST41 2100

140/20

IMO

KUNSTLEDER / STAMSKIN TOP

KU
N

ST
LE

D
ER
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S20287
Peony

S20281
Golden

S20299
Yellow

S20285
Havana

S20241
Brown Green

S20296
Cactus

S20300
Citrus

S20280
Capucine

S20283
Burgundy

S20282
Cedra

S20253
Olive

S07478
Cinnabar Red

S07479
Carmin Red

S20129
Chocolate

S20286
Alezan

S20294
Turquoise

KUNSTLEDER / STAMSKIN TOP

KU
N

STLED
ER
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S10120
Marble White

S07445
Pebble

S20279
Sahara

S07432
Mouse Grey

S20288
Capri

S20161
Mist

S20284
Adriatic

S05029
Sand

S20289
Oslo

S10295
Indigo Blue

S00002
Black

S20237
Taupe

KUNSTLEDER / STAMSKIN TOP

KU
N

ST
LE

D
ER
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BUITENSTOF

45

CURAÇAO
CURAÇAO MIXED
HOME SAND
MICHELANGELO
OTTOMANO

46
48
50
52
54
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>1m

UV-bestendig

Easy to clean

Uit voorraad leverbaar

Goede prij s/kwaliteit verhouding

CURAÇAO

Curacao is een outdoor stof gemaakt van Olefin. Buitenkussens 
gestoffeerd met Curaçao zij n weersbestendig en voelen comfortabel 
aan. De frisse kleuren zij n uit voorraad leverbaar vanaf één 
strekkende meter. Dit materiaal is duurzaam en kan tot tien keer 
gerecycled worden.

Olefin
Fabric

150cm
ca. 40m245gr

Productcode CU76 3100

150/40 rol

BUITENSTOF / CURAÇAO

BU
IT

EN
ST

O
F



47

CUR002
Oyster

CUR003
Heather Beige

CUR033
Umber

CUR046
Mimosa

CUR016
Jeans

CUR011
Taupe

CUR012
Charcoal Grey

CUR035
Forest

CUR045
Lagoon

CUR023
Marine

CUR022
Red

CUR047
Pumpkin

CUR017
Tender Taupe

CUR020
Night Black

CUR021
Marbel Grey

CUR013
Graphite

CUR034
Walnut

CUR014
Dark Navy

BUITENSTOF / CURAÇAO

BU
ITEN

STO
F
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>1m

UV-bestendig

Easy to clean

Uit voorraad leverbaar

Goede prij s/kwaliteit verhouding

CURAÇAO MIXED

Curacao is een outdoor stof gemaakt van Olefin. Buitenkussens 
gestoffeerd met Curaçao zij n weersbestendig en voelen comfortabel 
aan. De frisse mixed-kleuren zij n uit voorraad leverbaar vanaf één 
strekkende meter. Dit materiaal is duurzaam en kan tot tien keer 
gerecycled worden.

Olefin
Fabric

150cm
ca. 40m245gr

Productcode CU76 3300

150/40 rol

BUITENSTOF / CURAÇAO MIXED

BU
IT

EN
ST

O
F
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CUR068
Lagoon & Forest

CUR067
Tender & Walnut

CUR063
Navy & Sky Blue

CUR069
Black & Oyster

CUR065
Mimosa & Marbel

BUITENSTOF / CURAÇAO MIXED

BU
ITEN

STO
F
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>1m

Easy to clean

UV-bestendig

Outdoor stof

Wasbaar op 30 graden

HOME SAND

Home Sand is een outdoor stof gemaakt van 100% solution dyed 
acrylic (door en door geverfd acryl). Deze Italiaanse outdoor stof 
straalt kwaliteit en luxe uit tegen een aantrekkelij ke prij s. De 15 
basiskleuren in natuur- en aardetinten kunnen vanaf één strekkende 
meter geleverd worden.

Acryl
 solution 

dyed

152cm
50m270gr

Productcode TT12 4400

152cm breed

BUITENSTOF / HOME SAND

BU
IT

EN
ST

O
F
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T39014
Beige

T33929
Vanilla

T41014
Bark

T41054
Copper

T39015
Parchment

T42079
Denim

T44015
White

T39930
Beach

T43929
Silver

T40024
Smoke

T45014
Raven

T45085
Fossil

T46093
Slate

T45079
Graphite

T45025
Onyx

BUITENSTOF / HOME SAND

BU
ITEN

STO
F
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>1m

MICHELANGELO

Michelangelo is een outdoor stof gemaakt van 100% solution dyed 
acrylic (door en door geverfd acryl). Deze Italiaanse outdoor stof 
straalt kwaliteit en luxe uit tegen een aantrekkelij ke prij s. De 23 
moderne kleuren kunnen vanaf één strekkende meter geleverd 
worden. 

Acryl
 solution 

dyed

145cm
40m360gr

Easy to clean

UV-bestendig

Outdoor stof

Wasbaar op 30 graden

Productcode TT12 4750

145cm breed

BUITENSTOF / MICHELANGELO

BU
IT

EN
ST

O
F
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T64002
Fire Orange

T64001
Tomato Red

T64010
Cotton Candy

T64009
Plum

T64016
Bark

T64005
Olive

T64014
Silver

T64011
Silver White

T64012
Parchment

T64017
Carbon

T64003
Buttercup

T64006
Shore Blue

T64004
Lime

T64022
Toast

T64023
Silver Beige

T64020
Deep Blue

T64021
Deep Sea

T64019
Midnight

T64018
Nickel

T64007
Sky Blue

T64013
Mocha

T64008
Lilac

T64015
Pewter Grey

BUITENSTOF / MICHELANGELO

BU
ITEN

STO
F
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>1m

OTTOMANO

Ottomano is een outdoor stof gemaakt van 100% solution dyed 
acrylic (door en door geverfd acryl). Deze Italiaanse outdoor stof 
straalt kwaliteit en luxe uit tegen een aantrekkelij ke prij s. De 21 
moderne kleuren kunnen vanaf één strekkende meter geleverd 
worden.

Acryl
 solution 

dyed

152cm
50m315gr

Easy to clean

UV-bestendig

Outdoor stof

Wasbaar op 30 graden

Productcode TT12 4600

152cm breed

BUITENSTOF / OTTOMANO

BU
IT

EN
ST

O
F
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T76504
Mocha

T76509
Smoke

T76508
Toffee

T76514
Charcoal

T76518
Aqua

T76506
Camel

T76512
Nickel

T76501
Sand

T76502
Beach

T76505
Golden

T76519
Bluegreen

T76513
Slate

T76503
Driftwood

T76510
Taupe

T76507
Orange

T76511
Silver

T76515
Storm

T76520
Lime

T76516
Blue

T76521
Salmon

T76517
Evening Sky

BUITENSTOF / OTTOMANO

BU
ITEN

STO
F
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BATYLINE
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BATYLINE EDEN
BATYLINE ELIOS
BATYLINE LOUNGE
BATYLINE ISO
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60
62
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>5m

Buitengewoon sterk

Geschikt voor outdoor en opspanning (sling)

Zacht en comfortabel

Lubbert niet

BATYLINE EDEN

Batyline Eden combineert een textiel uitstraling met de eigenschap-
pen van de Smart Yarn technologie. Dat maakt dit product zeer 
bestendig tegen weersinvloeden. De Eden voelt bovenal zacht en 
comfortabel aan.

Mesh 180cm
50m500gr

Productcode BL77 10ED BL77 10EW

Eden Eden WP

BATYLINE / EDEN

BA
TY

LI
N

E
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F50967
Stem

F50566
Pebble

F51032
Celadon Blue

F50965
Ice Cube

F50567
Light Grey

F50554
Frozen Brown

F50561
Beige Grey

F50974
Blood Orange

F50719
Porcelain

F50720
Steel

F50553
Grey Blue

F50555
Shadow

F50971
Crocodile

F50560
Dark Brown

F50969
Eglantine

F51030
Clay

F50718
Glacial White

F50563
Nutmeg

F50557
Midnight

BATYLINE / EDEN

Ook
WP

Ook
WP

Ook
WP

Ook
WP

Ook
WP

BATYLIN
E
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>5m

Weersbestendig

Sterk en duurzaam

Easy to clean

Zacht en comfortabel

BATYLINE ELIOS

Batyline Elios heeft een gepatenteerde weeftechniek die 
duurzaamheid combineert met zachtheid. Deze buitenstof kan 
worden toegepast in buitenmeubelen. Batyline Elios is de ideale 
meubelstof voor outdoor toepassingen: sofa’s, stoelen, lounge sets 
en kussens.

Fabric 140cm
50m

B1, M1,
etc450gr

Productcode BL7740EL BL7741EW

Elios Elios WP

BATYLINE / ELIOS

BA
TY

LI
N

E
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F51036
Ladybird

F51035
Caramel

F51040
Vegetal

F51039
Sodalite

F51038
Blue Jay

F51042
Birch

F51041
Sparrow

F51034
Basalt

F51037
Spring

F51033
Dark Night

BATYLINE / ELIOS

Ook
WP

Ook
WP

Ook
WP

Ook
WP

Ook
WP

BATYLIN
E
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>5m

Brandwerend

Ideaal voor kussenhoezen

UV-bestendig

Zeer sterk

BATYLINE LOUNGE

Batyline Lounge is een duurzame en weersbestendige buitenstof 
voor kussenhoezen. Het is gemaakt van sterke polyestervezels met 
een PVC-coating, wat het rek- en scheurvast maakt. Dankzij  de open 
structuur is de stof sneldrogend en zeer onderhoudsvriendelij k. 
Batyline Lounge is bestand tegen UV-straling en schimmels.

Fabric 180cm
50m500gr

Productcode BL77 20LF

BATYLINE / LOUNGE

BA
TY

LI
N

E
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F50931
Shea

F50929
Saffran

F50935
Abyss

F50930
Reed

F50932
Quartz

F50934
Sea Spray

F05703
Zinc

F50928
Cheyenne

F05701
White

F05706
Dark Alu

BATYLINE / LOUNGE

BATYLIN
E
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>5m

Buitengewoon sterk

Geschikt voor outdoor en opspanning (sling)

Brandwerend

Lubbert niet

BATYLINE ISO

Batyline Iso is dé referentie voor doek om buitenmeubilair mee 
te bekleden. Dit product is eenvoudig in gebruik, weersbestendig 
en heeft dimensionale stabiliteit. Dat wil zeggen dat het zij n 
oorspronkelij ke vorm en afmetingen behoudt, zelfs onder invloed van 
externe factoren zoals spanning, temperatuur en vocht.

Mesh 180cm
50m

B1, M2,
etc500gr

Productcode BL74 07IS

Iso

BATYLINE / ISO

BA
TY

LI
N

E
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BATYLINE / ISO

F05001
Snow

F51054
Chalk

F05378
Linen

F50886
Solar

F05017
Buttercup

F50866
Tomette

F05029
Sand

F05376
Incence

F50883
Rafia

F05166
Carrot

F50880
Almond

F50882
Hazelnut

F05014
Ash

F50070
Chestnut

F05350
Poppy

F05011
Cherry

BATYLIN
E
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F50881
Cloud

F05374
Platinum Grey

F50884
Mist

F05700
Antracite Grey

F05006
Night

F05015
Coffee

F05048
Chocolate

F05003
Steel

F51057
Botanica

F05005
Ebony

F05004
Slate

F51056
Electric Blue

F50885
Yucca

F51055
Emerald

F05007
Corn Flower

F50865
Peacock

BATYLINE / ISO

BA
TY

LI
N

E
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RAAMFOLIE

67

STRATAGLASS 30SC
STRATAGLASS 40SC

68
69
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Extra helder

Krasbestendig

Maximale duurzaamheid

Transparante platen

STRATAGLASS 30SC

Strataglass 30SC is voorzien van VueShield™, een gepatenteerde, 
hoogontwikkelde krasbestendige coating. Met zij n maximale 
duurzaamheid zeer geschikt voor alles van middenconsoles 
tot megajachten.

Trans.
PVC

279cm
136m 0,75mm950gr

Productcode STGL0030

279/136 rol

S30SCN

RA
A

M
FO

LI
E



69

Extra helder

Krasbestendig

Maximale duurzaamheid

Transparante platen

STRATAGLASS 40SC

Strataglass 40SC is voorzien van VueShield™, een gepatenteerde, 
hoogontwikkelde krasbestendige coating. Met zij n maximale 
duurzaamheid zeer geschikt voor alles van middenconsoles 
tot megajachten.

Trans.
PVC

279cm
136m 1mm1350gr

Vergee t Imar
niet bij 

uw bestell ing!

Productcode STGL0040

279/136 rol

S40SCN

Mee r info
pag. 136

RA
A

M
FO

LIE
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ZONWERING

71

SUNLESS
SOLTIS 86
SOLTIS 88
SOLTIS W88
SOLTIS 92
SOLTIS 96
SOLTIS W96

72
74
76
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80
82
84
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>5m M2

Zeer geschikt voor screens

UV- en schimmelbestendig

Brandwerend

PVC gecoat

SUNLESS

SunLess is een 505 grams zonweringsdoek gemaakt van 
polyesterdraad met PVC coating. Dit artikel heeft een mooie balans 
tussen doorkij k en wering van licht en warmte. De zij kanten hoeven 
niet vastgezet te worden, wat het product zeer geschikt maakt voor 
screens. De SunLess is brandwerend, UV- en schimmelbestendig.

PVC
Pes

250cm
30m505gr

Productcode SUN5 0250

250/30 rol

ZONWERING / SUNLESS

ZO
N

W
ER

IN
G
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SH0401
Sand/White

SH0404
Sand/Sand

SH0501
Grey/White

SH0408
Sand/Bronze

SH0204
Vanilla/Sand

SH0205
Vanilla/Grey

SH0502
Grey/Vanilla

SH0506
Grey/Dark Grey

SH0606
Dark Grey/Dark Grey

SH0104
White/Sand

SH0505
Grey/Grey

SH0105
White/Grey

SH0101
White/White

SH0102
White/Vanilla

SH0202
Vanilla/Vanilla

SH0707
Black/Black

SH0706
Black/Dark Grey

SH0708
Black/Bronze

SH0607
Dark Grey/Black

ZONWERING / SUNLESS

ZO
N

W
ERIN

G
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>5m B1, M1
etc

Dimensionele stabiliteit door Précontraint®

Tot 93% warmtewering

Brandwerend

Zeer veel licht naar buiten

SOLTIS 86

Soltis Horizon is een 380 grams zonwerend doek met Précontraint 
technologie. Dit zonnedoek laat 28% natuurlij k licht door met 
behoud van zicht naar buiten. 

PVC
177-267

cm
40-50m

380gr

177/50 rol 267/40 rol

Productcode SH86 F177 SH86 F267

ZONWERING / SOLTIS 86

ZO
N

W
ER

IN
G
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F02175
Champagne

F02135
Sandy Beige

F02012
Pepper

F51176
Deep Black

F02171
Boulder

Voor een overzicht
van alle kleuren

verwij zen we je graag 
naar onze website:
allesvoorklanten.nl

F02047
Anthracite

F02167
Concrete

F50690
Snow White

F02044
White

ZONWERING / SOLTIS 86

ZO
N

W
ERIN

G
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>5m B1, M1
etc

Dimensionele stabiliteit door Précontraint®

Tot 88% warmtewering

Brandwerend

8% openheid dus veel zicht naar buiten

SOLTIS 88

Soltis 88 is een 360 grams zonwerend doek met Précontraint 
technologie. Dit zonnedoek houdt 88% van de warmte tegen, mits 
buiten gemonteerd. De 88 is verkrij gbaar in natuurlij ke aardetinten en 
zorgt voor een goede balans tussen warmtewering en doorkij k.

PVC
177-267

cm
40-50m

360gr

177/50 rol 267/40 rol

Productcode SH88 F177 SH88 F267

ZONWERING / SOLTIS 88

ZO
N

W
ER

IN
G
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F50690
Snow White

F02044
White

F50850
Taupe

F02167
Concrete

F02171
Boulder

F02048
Aluminium

F51178
Celestial Grey

F02047
Antracite

F02043
Bronze

F02135
Sandy Beige

F02012
Pepper

F50265
Hemp

F51176
Deep Black

F51177
Dark Grey

ZONWERING / SOLTIS 88

Voor een overzicht
van alle kleuren

verwij zen we je graag 
naar onze website:
allesvoorklanten.nl

ZO
N

W
ERIN

G
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>5m B1, M1
etc

Goed op te rollen

21% lichtdoorlatend

100% waterdicht

Lichtgewicht

SOLTIS W88

Soltis W88 lij kt op de Soltis 88, maar is door de eronder aangebrachte 
liner 100% waterproof. Dit product van Europese fabrikant Serge 
Ferrari zorgt voor een droge, zonwerende overkapping. 

PVC 267cm
40m490gr

267/40 rol

ZONWERING / SOLTIS W88

Productcode  SW88 F267

ZO
N

W
ER

IN
G
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F08102
White

F01103
Off White

F02047
Anthracite

F08861
Vanilla

F02171
Boulder

ZONWERING / SOLTIS W88

ZO
N

W
ERIN

G
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>5m B1, M1
etc

Dimensionele stabiliteit door Précontraint®

Tot 97% warmtewering

Brandwerend

4% openheid dus met zicht naar buiten

SOLTIS 92

Soltis 92 is een 420 grams doek met een natuurlij k onregelmatig 
perforatiepatroon. Dit zonnedoek houdt 97% van de warmte tegen, 
mits buiten gemonteerd. De 92 presteert optimaal, thermisch 
gezien, mét behoud van doorkij k.

PVC
177-267

cm
40-50m

420gr

267/40 rol 177/50 rol

Productcode SP92 F267 SP92 F177

ZONWERING / SOLTIS 92

ZO
N

W
ER

IN
G
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F02135
Sandy Beige

F02043
Bronze

F50265
Hemp

F02044
White

F02171
Boulder

F02167
Concrete

F51176
Deep Black

F02047
Anthracite

F50843
Shea

F50303
Quartz

F51178
Celestial Grey

F50850
Taupe

ZONWERING / SOLTIS 92

Voor een overzicht
van alle kleuren

verwij zen we je graag 
naar onze website:
allesvoorklanten.nl

ZO
N

W
ERIN

G
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>5m B1, M1
etc

Dimensionele stabiliteit door Precontraint®

Tot 97% warmtewering

Op aanvraag ook leverbaar op 120cm breedte

4% openheid dus met zicht naar buiten

SOLTIS 96

Soltis 96 is een 400 grams doek met een natuurlij k onregelmatig 
perforatiepatroon. Dit zonnedoek houdt 97% van de warmte tegen 
en is ideaal voor schaduwdoek. De 96 presteert optimaal, thermisch 
gezien, mét behoud van doorkij k. Speciaal voor luifels is dit 
product ook in 120cm breedte geproduceerd.

PVC 267cm
40m400gr

Productcode SL96 F267

267/40 rol

ZONWERING / SOLTIS 96

ZO
N

W
ER

IN
G
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F02047
Anthracite

F01103
Off White

F08102
White

F50272
Cloud

F08861
Vanilla

F02135
Sandy Beige

F50843
New Shea

F02171
Boulder

F50847
Acapulco

F50850
Taupe

F02161
Midnight Blue

F50851
Atlantis

F02043
Bronze

F08450
Black

F50844
Platinum

ZONWERING / SOLTIS 96

Voor een overzicht
van alle kleuren

verwij zen we je graag 
naar onze website:
allesvoorklanten.nl

ZO
N

W
ERIN

G
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>5m B1, M1
etc

Dimensionele stabiliteit door Précontraint®

Bestand tegen slechte weerscondities

Op aanvraag ook leverbaar op 120cm breedte

Beschermt tegen UV, maar toch lichtdoorlatend

SOLTIS W96

Soltis W96 lij kt op de Soltis Horizon 96, maar is door de 
eronder aangebrachte liner 100% waterproof.  Dit product van 
de Europese fabrikant Serge Ferrari beschermt tegen slechte 
weersomstandigheden en UV. De W96 is een lichtdoorlatend 
en waterdicht doek, dus uitermate geschikt voor pergola’s.

PVC 267cm
35m620gr

Productcode SW96 F267

267/35 rol

ZONWERING / SOLTIS W96

ZO
N

W
ER

IN
G
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F08102
White

F01103
Off White

F02171
Boulder

F08861
Vanilla

F02047
Anthracite

ZONWERING / SOLTIS W96

ZO
N

W
ERIN

G
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BOOTDOEK

87

DOCRIL N
IRIS MARINE PLUS

88
90
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>5m

UV-bestendig

Schimmelwerend

Waterdicht

Kleurcombi met Sunbies WB Docril

DOCRIL N

Docril N is een vormvaste in de kern geverfde bootacryl met een 
gewicht van 315 gram. Dit product van Europese makelij  is zeer 
geschikt voor biminis, sprayhoods en bootkappen. De Docril N 
is vormvast, UV-bestendig en schimmelwerend. Combineer dit 
product met de Sunbies Docril, voor een matchende kleur biesband.

Boot
Acryl

153cm
60m330gr

Productcode DOCN 6153

153/60 rol

BOOTDOEK / DOCRIL N

BO
O

TD
O

EK
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DOC681
Dove White

DOC061
Persian Taupe

DOC041
Mist Grey

DOC682
Pacific Blue

DOC077
Royal Blue

DOC683
Logo Red

DOC067
Stone Grey

DOC204
Hemp

DOC084
Dark Blue

DOC114
Piqué Black

DOC060
Red Wine

DOC079
Walnut

DOC198
Mud

DOC113
Toffee Tweed

DOC086
Honey Wheat

DOC085
Ivory

DOC072
Forest Green

DOC005
Chocolate

DOC680
Jet Black

DOC098
Charcoal Grey

BOOTDOEK / DOCRIL N

BO
O

TD
O

EK
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UV-bestendig

Easy to clean

Vormvast & schimmelwerend

Kleurcombi met sunbies WB IMP

IRIS MARINE PLUS

Iris Marine Plus is gelij kwaardig aan de topmerken bootacryl in de 
markt. Dit marine canvas van Europese makelij  is perfect voor 
biminis, sprayhoods en bootkappen. De Iris Marine Plus is vormvast, 
UV-bestendig en schimmelwerend.

Boot
acryl

152cm
50m >5m300gr

Productcode IMP0 0525

152/50 rol

BOOTDOEK / IRIS MARINE PLUS

BO
O

TD
O

EK
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IMP029
Paris Red

IMP054
Burgundy

IMP095
Dark Smoke

IMP075
Papyrus

IMP052
Heather Beige

IMP050
Oyster

IMP028
Taupe

IMP046
Dune

IMP037
Flax Beige

IMP007
Moonstone

IMP009
Nile

IMP006
Sunset

IMP022
Sienna

IMP005
Rotala

IMP002
Gobi

BOOTDOEK / IRIS MARINE PLUS

BO
O

TD
O

EK
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IMP013
Eucalyptus

IMP014
Ocean

IMP011
Fjord

IMP001
Dot-Blue Faroe

IMP067
Celestial

IMP077
Captain Navy

IMP043
Arctic Blue

IMP051
Marine Blue

IMP078
Navy Blue

IMP015
Como

IMP012
Glacier

IMP068
Charcoal Grey

BOOTDOEK / IRIS MARINE PLUS

BO
O

TD
O

EK
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IMP003
Ebene Brown

IMP010
Cadet Grey

IMP056
Silver

IMP063
Steel

IMP097
Flannel Grey

IMP074
Titanium

IMP098
Charcoal Piqué

IMP092
Graphite

IMP040
White

IMP072
Marble

IMP032
Black

IMP018
Basalt

IMP016
Rock

IMP017
Howlite

BOOTDOEK / IRIS MARINE PLUS

BO
O

TD
O

EK
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BOOTAFDEKKING

95

POLY MARINE
STAMOID LIGHT
STAMOID TOP
STAMOID EASY
STAMOID HEAVY COVER
STAMOID EDGE

96
98

100
102
104
106
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UV-bestendig

Uit voorraad leverbaar

Vormvast & schimmelwerend

Waterdicht

POLY MARINE

Ontdek ons nieuwe polyesterdoek; ideaal voor schaduwdoeken en 
marine afdekkingen. Dit vormvaste en kleurechte doek is uitgebreid 
getest voor buitengebruik en biedt topkwaliteit tegen een gunstige 
prij s. Perfect voor duurzame bescherming, zelfs in de meest zware
omstandigheden.

Solution
Dyed

Polyester

152cm
50m >5m290gr

Productcode PM29 0SDP

152/50 rol

BOOTDOEK / POLY MARINE

BO
O

TA
FD

EK
KI

N
G
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PM002
Brown

PM004
Silver

PM005
Navy

PM001
Black

PM003
Anthracite

BOOTDOEK / POLY MARINE

BO
O

TA
FD

EKKIN
G
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>5m

Kleurcombi met Stamoid Edge biesband

Waterdicht, lichtecht en schimmelwerend

Verkrij gbaar in verschillende lengtes/breedtes

Licht en compact

STAMOID LIGHT

Stamoid Light is dé referentie op de markt voor de bescherming 
van scheepsuitrusting. Dit product van de Europese fabrikant 
Serge Ferrari is perfect voor (boot)afdekkingen. De Stamoid Light is 
lichtgewicht, compact en waterdicht. Combineer dit product met de 
Stamoid Edge, voor matchende kleuren biesband.

PVC
150-260

cm
30-50m

300gr

260/30 rol 150/50 rol

Productcode S412 863F S412 815F

MARINE / STAMOID LIGHT

BO
O
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F10309
Snow White

F03244
White

F10204
Cream

F10235
Navy

F10124
Silver

F20217
Desert

F20218
Cloud Grey

F10001
Pearl Grey

F10081
Ivory

F20165
Taupe

F04997
Royal Blue

F01897
Sand

F00002
Black

F20166
Charcoal

MARINE / STAMOID LIGHT

alleen
150/50

alleen
150/50

alleen
260/30

alleen
260/30

alleen
260/30

alleen
260/30

BO
O
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>5m

UV-bestendig en schimmelwerend

Eenvoudig te reinigen

Meerdere breedtes beschikbaar

Sterk & tweezij dig gecoat

STAMOID TOP

Stamoid Top biedt bescherming tegen opspattend water, neerslag en 
brandende zon. Dit product van de Europese fabrikant Serge Ferrari 
is zeer geschikt voor biminitops en bootkappen. De Stamoid Top is 
tweezij dig gecoat, sterk, duurzaam en makkelij k te onderhouden.

Fabric
150-260

cm
30-50m

430gr

260/30 rol 150/50 rol

Productcode S393 363F S393 315F

MARINE / STAMOID TOP
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F10309
Snow White

F03244
White

F10204
Cream

F10235
Navy

F20217
Desert

F20218
Cloud Grey

F10001
Pearl Grey

F10081
Ivory

F20165
Taupe

F04997
Royal Blue

F01897
Sand

F00002
Black

F20166
Charcoal

MARINE / STAMOID TOP

ook 
260/30

ook 
260/30

ook 
260/30

ook 
260/30

ook 
260/30

ook 
260/30
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O
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>5m

Lichtgewicht

Waterdicht

Compact

Prij s/kwaliteit

STAMOID EASY

Stamoid Easy combineert hoge kwaliteit met een scherpe prij s. 
Dit product van de Europese fabrikant Serge Ferrari is perfect voor 
winterafdekkingen. De Stamoid Easy is lichtgewicht, compact en 
waterdicht. 

PVC 260cm
30m430gr

Productcode S474 8260

260/30 rol

MARINE / STAMOID EASY
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F03244
White

F04997
Royal Blue

F10081
Ivory

F04748
Black

F10235
Navy

F10001
Pearl Grey

MARINE / STAMOID EASY

BO
O

TA
FD
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>5m

Makkelij k schoon te houden

Totale UV bescherming

Zeer goed bestand tegen zware weersomstandigheden

100% Waterproof

STAMOID 
HEAVY COVER

Stamoid Heavy Cover is een zeer robuuste stof voor het maken van 
(winter)hoezen in groot formaat. Gemakkelij k schoon te maken en 
volledig waterdicht, ideaal voor de bescherming van motorboten, 
jachten en zeilboten.

PVC 260cm
30m520gr

260/30 rol

Productcode S4313260

MARINE / STAMOID HEAVY COVER
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O
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F03244
White

F10235
Navy

F10001
Pearl Grey

F20218
Cloud Grey

F01897
Sand

MARINE / STAMOID HEAVY COVER

BO
O
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>1 rol

Kleurencombi met Stamoid Light & Stamoid Top

Snow White, White, Sand, Pearl Grey, Navy & Black ook 25mm

Makkelij k te verwerken

Gevouwen

STAMOID EDGE

De Stamoid Edge van de Europese fabrikant Serge Ferrari is een 
biesband om de randen van doeken en stoffen af te werken en/of te 
verstevigen. De Stamoid Edge is gevouwen en geschikt om te combi-
neren met de Stamoid Light en de Stamoid Top.

Edge
Binding

20-25
mm
50m

20 mm 25 mm

Productcode BBSTA020 BBSTA025

MARINE / STAMOID EDGE

BO
O
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F10309
Snow White

F03244
White

F20218
Cloud Grey

F10235
Navy

F10081
Ivory

F10001
Pearl Grey

F01897
Sand

F20165
Taupe

F20217
Desert

F00002
Black

F20166
Charcoal

MARINE / STAMOID EDGE

ook op
25mm

ook op
25mm

ook op
25mm

ook op
25mm

ook op
25mm

ook op
25mm

BO
O

TA
FD

EKKIN
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TOEBEHOREN

109

SLUITINGEN

PERFIX
Q-SNAP
CAF 316
LOXX

RITSEN

SPIRAAL RITS
BLOKTAND RITS

GARENS

SUNSTOP UV GAREN
WATERPROOF GAREN

110
112
116
118

122
126

129
132
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Combinat ies

Bovendeel en onderdeel beschikbaar in meerdere kleuren

PERFIX

Geboren uit pure frustratie over uitstekende delen aan dek van de 
boot, is PERFIX ontworpen voor het bevestigen van hoezen op 
boten. Tegenwoordig wordt het ingezet in allerlei toepassingen 
waar veiligheid of comfort van belang is.

+

+

+ +

TOEBEHOREN / PERFIX

TO
EB
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O
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Knop

Sleutel

Knop Tegenring

Tool

Stofbevestiging
Tegenring

Schroefbevestiging
incl. schroef

Bevestigingspin

Stofbevestiging

Knop

Sleutel

SPER BUTR

SUP KEY

SUP TOO

SUP PIN

BlackBlueGreyWhite

>100 >100 >100 >100

Productcode

Eenheidscode

MOQ

MOQ

Knop Tegenring

Tool

Schroefbevestiging

Bevestigingspin

SPER RES0 >100 >100 >100 >100

Stofbevestiging

SPER RECR
Stofbevestiging
Tegenring

>100 >100 >100 >100

Bovendeel

Toebehoren

Onderdeel

>1

>1

>10

SU1001 SU1004 SU1002 SU1003

Vergee t niet uw Perfix

toebehoren te bestell en

SURETOOL

SURETOOL

SURETOOL

Productcode

TOEBEHOREN / PERFIX

TO
EBEH

O
REN
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A-deel Kap beschikbaar in meerdere kleuren

Q-SNAP

Q-SNAP is de enige veilige sluiting met stretchfunctie. Het is 
ontwikkeld voor hoezen en buiskappen op boten en is perfect voor 
alle toepassingen waarbij  textiel strak en veilig moet zij n.

 Combinat ies

+ +
+

TOEBEHOREN / Q-SNAP

TO
EB
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O
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A-deel Kap
ø 15 | RVS 316

D-deel Bout

B-deel Socket
RVS 316

D-deel Schroef

D-deel Rivet
10mm

C-deel Stud
RVS 316 D-deel Eyelet

A-deel Kap | 4,4 mm

C-deel Stud

D-deel Eyelet >100 >100

D-deel Bout M4
16mm >100

SQSN A044

SQSN AP0C

SFIX D000

SFIX D000

SQSN AP0C

SFIX D000

SFIX D000

SQSN AP0C

KleurRVS

>100

>100

>100

>100

>100

ProductcodeMOQ

A-deel Kap | 6,2 mm

C-deel Stud
incl. schroef >100

D-deel Rivet | 10mm >100

D-deel Schroef
16 mm >100

C-deel Stud
incl. M4 bout >100

SQSN A062

B-deel Socket SQSN AP0A SQSB00

Bovendeel

Onderdeel

Zie kleuren

SUC 000

SUCBM4

SUCS16

SDEYEL

SDRIVE

SDM416

SDSC16

Eenheidscode

SU0001

Black

SU0002

Black Matt

SU0004

Grey

SU0003

Pearl

SU0005

Khaki

SU0007

Red

SU0006

Navy

A-deel kap 
beschikbaar in de

 volgende kleuren:

TOEBEHOREN / Q-SNAP

TO
EBEH

O
REN
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Schroefhulp

Screw Stud Adapter

SURE TOOL

SURETOOL

SURE TOOL

SURETOOL

SURE TOOL

SURETOOL

SURE TOOL

SURE TOOL

SURETOOL

SURETOOL

Productcode

Productcode

MOQ

MOQ

Studmarker

Boor

Installatiepin

Hand Punch

Beschermkap | Grey

Beschermkap | White

Holpijp

Tang

Toebehoren

Toebehoren

>1

>1

>1

>1

>10

>1

>10

>10

>1

>1

Voorraad

Voorraad

Vergeet niet uw Q-Snap

toebehoren te bestellen

Overig toebehoren

Schroefhulp

Bitje
voor schroefmachine

Installatiepin

Hand Punch

Beschermkap

Holpijp | 4mm Tang

Studmarker

Boor | 13 mm
met verzinker

SUQ HUL

SUQ MAR

SUQ PIN

SUQ KAP

SUQ KAP

Eenheidscode

SUS CST

SUP B13

SH ABCD

SUH O04

SU ABCD

Eenheidscode

TOEBEHOREN / Q-SNAP

TO
EB

EH
O
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Normaal gesproken worden onze Pittman 

Award-winnaars vrijwel uitsluitend 

gekozen vanwege hun techniek en 

ontwerp, vooral in de categorie systemen. 

Bij deze composietnoppen speelde 

echter ook de esthetiek een rol. 

Niet alleen dat, maar dit aspect van hun 

ontwerp speelde een belangrijke rol in de 

positieve reacties die de snaps ontvingen 

tijdens de recente METS-beurs in 

november in Amsterdam. 

Op foto’s voor brochures en 

andere marketingdoeleinden willen 

botenbouwers meestal niet dat de kleine 

roestvrijstalen cirkels die doorgaans 

worden gebruikt voor het bevestigen van 

stoff en panelen, de aandacht afl eiden 

van de lijnen van de boot. Als gevolg 

hiervan worden drukknopen vaak pas 

geïnstalleerd nadat de foto’s zijn gemaakt. 

Met deze Surefas Caf-Compo 

drukknopen, die verkrijgbaar zijn 

in wit, crème, lichtgrijs en zwart (of 

elke aangepaste RAL-kleur die een 

productiekoper voor de toepassing ervan 

wenst), is dat echter geen probleem 

meer. Omdat de drukknopen niet van 

metaal zijn, vormen corrosie en de daaruit 

voortvloeiende vlekken praktisch geen 

probleem meer. 

In gebruik dienen de noppen als 

basisdeel van een stoff en drukknoop- of 

ringveerdruksluitingssysteem. 

Ze zijn gegoten uit een zeer sterk 

UV-gestabiliseerd composiet met 

zelftappende schroefdraad en kunnen 

met een Torx 30-schroevendraaierbit 

op een manier worden geïnstalleerd in 

glasvezel, plastic of hout op een manier 

die vergelijkbaar is met de gewone 

metalen noppen. 

Een variant met M6 metrische 

machineschroefdraden is ook geschikt 

voor tapgaten in aluminium, staal en 

andere harde ondergronden.

Waarom SUREFAS 
CAF-COMPO Snap Studs?

1.
De 2 bovenste   
wikkelingen zij n volledig intact 
voor optimale grip;

2.
Waterdicht, zelfs zonder kit;

3.
UV-gestabiliseerd en geen 
slij tage;

4.
100% corrosievrij  op 
aluminium.

WinnaarPit tman Innovat ion Awards 2018

SUREFAS CAF-COMPO 
Snap Studs
Bron: sailmagazine.com, 16 januari 2018

“Gegoten uit ee n zee r sterk UV-gestabilisee rd composiet ”

TO
EBEH

O
REN
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Q
EN

PF
06

by

For the latest news on development and availability, 
please visit: WWW.CAF-316.COM

 CAF (patented and registered trademark) 
is another solution from SUREFAS

WWW.CAF-316.COM

The only sea-water resistant press fastener you can truly rely on

C
EN

PF
10

CAF 316

Een drukknop waar je echt op kunt vertrouwen: geschikt voor 
maritieme toepassingen én zeewater bestendig. Geheel gemaakt 
van roestvrij  staal - ook de interne veer - waardoor jarenlange 
betrouwbare prestaties worden gegarandeerd, ongeacht de 
omstandigheden. 

 Combinat ies

+ +
+

TOEBEHOREN / CAF 316

TO
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A-deel Kap
ø 15 | RVS 316

C-deel + schroef
10 mm | 16 mm

B-deel Socket
RVS 316

C-deel + oversized
16 mm

C-deel + zelftap
16 mm

C-deel Compo
Op aanvraag

C-deel Gipsy

D-deel Rivet
10mm

C-deel Stud
RVS 316 D-deel Eyelet

A-deel Kap | 4,2 mm

C-deel Stud

SCAF A042

SCAF C000 SUC 000

SCAF C000 SUC S10

SCAF C000 SUC S16

SCAF C000 SUC SIZ

KleurRVS

>100

>100

>100

>100

>100

ProductcodeMOQ

A-deel Kap | 6,2 mm

C-deel Stud
incl. schroef 10 mm >100

C-deel Stud
incl. schroef 16 mm >100

C-deel Stud
incl. oversized 16 mm

C-deel Stud
incl. zelftap 16mm SCAF C000 SUC Z16 >100

C-deel Gipsy
5,9 mm SCAF C000 SUC GIP >100

>100

SCAF A062

B-deel Socket SCAF B000

Bovendeel

Onderdeel

Zie kleuren

SCAB00

Eenheidscode

A-dee l kap 
beschikbaar in de

 volgende kleuren:

Polish

SU0000

Black Matt

SU0002

Grey

SU0004

Pearl

SU0003

Khaki

SU0005

Red

SU0007

Navy

SU0006

Black

SU0001

D-deel Eyelet SFIX D000 SD EYEL >100

D-deel Bout M4
16mm SFIX D000 SD M416 >100

D-deel Rivet | 10mm SFIX D000 SD RIVE >100

D-deel Schroef
16 mm SFIX D000 SD SC16 >100

TOEBEHOREN / CAF 316

TO
EBEH

O
REN
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 Combinat ies

+

Op aanvraag ook leverbaar in andere finishes

LOXX

Grote Kop LXUP BH00

LXMENI LXSTST LXMEBCLXHYBR

Zw/ChrHybridRVS/InoxMess/Nic

>50 >50 >50 >50

ProductcodeMOQ

Heavy Duty Kop LXUP HD00 >50 >50

Stofdeel LXLOPL ST >100 >100 >100

Onderplaat LXLOPL 00 >100 >100

Onderplaat rond LXLOPL OV >100

Al ruim 60 jaar is LOXX® een onmisbare oplossing voor het snel en 
veilig bevestigen van alle luifels, buiskappen, biminis en afdekzeilen. 
Of het nu gaat om zon- of regenbescherming, beschermhoezen,
wind- of stormafdekking of een beschermzeil: de eenvoudigste, 
snelste en veiligste bevestigingsoplossing is de LOXX® sluiting!

+

TOEBEHOREN / LOXX

TO
EB
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Onderplaat rond
Onderdeel

Onderplaat
Onderdeel

Heavy Duty Kop
Bovendeel

Compositie kleur
Corrosievrij 

Bout M5
Onderdeel

Grote Kop
Bovendeel

Stofdeel
Onderdeel

Schroef
Onderdeel

Andere finishes: op aanvraag

Maat Materiaal Eenheidscode VoorraadProductcodeMOQ

LX10ST

LX10ST

LX16ST

LX12ST

LX20ST

LX16ST

LX10MN

LX10MN

LX16MN

LX12MN

LX20MN

LX16MN

LXFIXBM5

LXFIXSCR

>100

>100

>100

>100

>100

>100

>100

>100

>100

>100

>100

>100

Bout M5

Schroef

Inox

Inox

Inox

Inox

Inox

Inox

10 mm

10 mm

16 mm

12 mm

20 mm

16 mm

Messing/Nickel

Messing/Nickel

Messing/Nickel

Messing/Nickel

Messing/Nickel

Messing/Nickel

TOEBEHOREN / LOXX

TO
EBEH

O
REN
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Tang LXZ TOOL0

LXZ TOOL0

LXZ TOOL0

LXFIX NM5

ProductcodeMOQ

Sleutel met handvat

Sleutel klein

Moer M5 14mm

Toebehoren

>1

>1

>1

>100

Voorraad

Vergee t niet uw Loxx

toebehoren te bestell en

Tang
RVS/Inox

Sleutel klein
RVS/Inox

Moer M5 14mm
RVS/Inox

Sleutel met handvat
RVS/Inox

LX KEPC

LX KELA

LX KESM

LX00ST

Eenheidscode

TOEBEHOREN / LOXX

TO
EB
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1. LOXX KOP

De kop wordt in het zeil, kap of 

zonnescherm geplaatst en kan worden 

bevestigd op een zelftapper, doekdeel, 

plaat, raamclip enz.

Gebruiksaanwij zing:

De Loxx drukknoop koppen zijn zeer 

eenvoudig te bevestigen, omdat ze 

kunnen worden geïnstalleerd zonder te 

naaien of gereedschap te gebruiken.

Voor elastische en zachte stoff en, snijd 

een gat van 9 mm uit of pons uit met 

een ponsgereedschap. Houd er rekening 

mee dat voor stevige stoff en of leer een 

groter gat geslagen moet worden van 10 

mm.Steek het schroefdraad door het gat, 

schroef de ring erop en draai deze vast 

met de kleine LOXX sleutel.

2. LOXX DOEKDEEL

Het doekdeel is een tegendeel voor de 

‘standaard’ Loxx Kop. Erg handig voor 

bijvoorbeeld het monteren van een klein 

zonnepaneel op de kap of het verbinden 

van delen zeil of doek. 

Gebruiksaanwij zing:

Het doekdeel is zeer eenvoudig te 

bevestigen, omdat het wordt geïnstalleerd 

zonder naaien of gereedschap:

1) Voor elastische en zachte stoff en, snijd 

een gat van 9 mm uit of pons uit met een 

ponsgereedschap. Houd er rekening mee 

dat voor stevige stoff en of leer een groter 

gat geslagen moet worden van 10 mm.

2) Steek het schroefdraad door het gat, 

schroef de ring erop en draai deze vast 

met de kleine LOXX sleutel.

3. ZELFTAPPERS

Het bijzondere aan de LOXX® schroeven 

is dat ze uit drie delen bestaan:

De schroefdraad is altijd gemaakt van 

zoutwaterbestendig roestvrij staal; de 

kogelkop en zeskant worden gemaakt van 

roestvrij staal of koper-vernikkeld.

De functie van de zelftappers of 

zelftappende schroeven is af te leiden 

uit de naam: de schroef is namelijk 

zo ontworpen dat deze door een 

draaibeweging te maken zelf een 

schroefgat tapt in het oppervlakte.

Voorboren raden we aan te doen met de 

dikte van de kern van de schroef.

Wat is                 en hoe werkt het?
Bron: esails.nl

Wat is                 en hoe werkt het?

LOXX® is al 60 jaar een onmisbare oplossing voor het snel en veilig bevestigen van 

zeildoek, buiskappen, biminitops en luifels op boten. Voor zonwering of regenscherm, 

windscherm en stormzeil, voor dekzeilen of beschermingszeilen: deze ingenieuze 

sluiting is de makkelijkste, snelste en veiligste bevestigings oplossing!

Het LOXX® veiligheidsslot bestaat altijd uit twee delen. Het sluit en vergrendelt 

automatisch. De duurzame roestvrijstalen veer van het bovenste deel past precies 

om de kogelkop van het onderste deel en blokkeert. Het slimme mechanisme gaat pas 

open als de dop van het bovenste deel wordt opgetild en de kogelkop wordt losgelaten. 

LOXX® als veiligheidsslot is betrouwbaar in gebruik, duurzaam in productie en verrast 

met een innovatief design.

Scan de QR
voor instructiefilmpjes

1. LOXX KOP 2. LOXX DOEKDEEL 3. ZELFTAPPERS

“Gemakkelijk in gebruik 
en superieure veiligheid!”

TO
EBEH
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REN
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SPIRAAL RITS

Andere kleuren en/of lengtes op aanvraag leverbaar

De spiraalrits is een functionele rits voor bij voorbeeld sport en 
outdoor. Gemaakt van elementen in polyester die op tape zij n 
genaaid of geweven. Leverbaar in vele kleuren en maten met 
eindeloze opties voor verwerking. Zowel waterafstotend als 
winddicht.

Wist je dat ...

- YKK in 1934 werd opgericht in Japan en het    

 bedrijf zich in 1964 vestigde in Nederland als ee rste   

 Japanse bedrijf? 

- Mode labels als Louis Vuit ton en Tommy Hilfiger   

 bij YKK hun rit sen bestell en?

TOEBEHOREN / SPIRAALRITS YKK

TO
EB

EH
O

RE
N



123

Dubbele slider
Messing/Nickel

Single slider
Messing/Nickel

Rol #10
100 m

MOQ

MOQ

Navy

Rol >1

Dubbele slider

Single slider

Grey

>1

Beige

>1

White

>1YS10R100

YS10SL02

YS10SL01

Black

>1

Productcode

Productcode

Y50100 Y57300 Y57700 Y07100 Y58000

Antraciet

>1

Taupe

>1

Y15600 Y03400

	 Hoe bevestig je een slider op een spiraalrits?

Messing/Nickel

>100

>100

Y0MENI

Y0MENI

Eenheidscode

TOEBEHOREN / SPIRAALRITS YKK

TO
EBEH
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Rits #10 | Beige
Deelbaar | Open End

Rits #10 | Grey
Deelbaar | Open End

Rits #10 | Navy
Deelbaar | Open End

Rits #10 | Black
Deelbaar | Open End

Rits #10 | White
Deelbaar | Open End

MOQ

Enkele 
spiraal rits 
deelbaar
incl. 
dubbele slider 
messing/nickel

Dark Navy Black

80 cm >1 >1

120 cm

150 cm

350 cm

>1 >1

>1

>1

>1

>1

130 cm

250 cm

180 cm

500 cm

>1

>1

>1

>1

>1

>1

>1

>1

Grey

>1

>1

>1

>1

>1

>1

>1

>1

Beige

>1

>1

>1

>1

>1

>1

>1

>1

White

>1YS10E008

>1

>1

>1

YS10E012

YS10E015

YS10E035

>1

>1

>1

>1

YS10E013

YS10E025

YS10E018

YS10E050

Productcode

Y50100 Y57300 Y57700 Y07100 Y58000

100 cm >1 >1>1>1>1YS10E010

Dubbel deelbaar op aanvraag leverbaar

200 cm >1 >1>1>1>1YS10E020

300 cm >1 >1>1>1>1YS10E030

450 cm

400 cm

>1

>1

>1

>1

>1

>1

>1

>1

>1

>1

YS10E045

YS10E040

TOEBEHOREN / SPIRAALRITS YKK
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Rits #10 |Antraciet
Deelbaar | Open End

Rits #10 | Taupe
Deelbaar | Open End

Taupe

>1

>1

>1

>1

>1

>1

>1

>1

Antraciet

>1

>1

>1

>1

>1

>1

>1

>1

Y15600 Y03400

>1>1

Nieuwe
kleuren

>1>1

>1>1

>1

>1

>1

>1

TOEBEHOREN / SPIRAALRITS YKK
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BLOKTAND RITS

De bloktand rits is opgebouwd uit geïnjecteerde kunststof 
elementen zoals polyacetaal kunsthars en polyester tape. Bloktand 
ritsen zij n licht van gewicht en hebben een betere temperatuur 
bestendigheid. De bloktand ritsen worden vaak toegepast in 
outdoor- en sportkleding.

 Kenmerken van de bloktand rit s:

Ingegoten korrels op stoff en band

 Erg sterk

Andere kleuren en/of lengtes op aanvraag leverbaar

TOEBEHOREN / BLOKTANDRITS YKK
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Dubbele slider
Kunststof gekleurd

Rits #10 | Beige
Deelbaar | Open End

Single slider
Kunststof gekleurd

Rits #10 | Grey
Deelbaar | Open End

Dubbele slider
Messing/Nickel

Rits #10 | Black
Deelbaar | Open End

Single slider
Messing/Nickel

Rol
10mm | 100lm

Rits #10 | White
Deelbaar | Open End

MOQ

MOQ

Enkele 
bloktand rits 
deelbaar
incl. 
dubbele slider 
messing/nickel

Black

Black

Rol

100 cm

>1

>1

Dubbele slider

150 cm

350 cm

>100

>1

>1

Single slider

250 cm

450 cm

>100

>1

>1

Grey

Grey

>1

>1

>100

>1

>1

>100

>1

>1

Beige

Beige

>1

>1

>100

>1

>1

>100

>1

>1

White

White

>1

>1

YB10R100

YB10E010

>100

>1

>1

YB10SL02

YB10E015

YB10E035

>100

>1

>1

YB10SL01

YB10E025

YB10E045

>100

>100

Productcode

Productcode

Y50100

Y501MN

Y57300

Y573MN

Y57700

Y577MN

Y58000

Y580MN

Y0MENI

Messing
/Nickel

TOEBEHOREN / BLOKTANDRITS YKK
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MOQ

Enkele 
bloktand rits 
deelbaar
incl. 
dubbele slider 
kunststof 
gekleurd

100 cm

350 cm

150 cm

400 cm

250 cm

600 cm

200 cm

500 cm

300 cm

800 cm

1500 cm

Black

>1

>1

>1

>1

>1

>1

>1

>1

>1

>1

>1>1

White

>1

>1

YB10E010

YB10E035

>1

>1

>1

>1

YB10E015

YB10E040

YB10E025

YB10E060

>1

>1

>1

>1

YB10E020

YB10E050

YB10E030

YB10E080

YB10E150

Productcode

Y50100 Y58000

Enkele rits
Deelbaar | Open End

450 cm >1>1YB10E045

TOEBEHOREN / BLOKTANDRITS YKK
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SUNSTOP UV GAREN

Dit type garen staat bekend om zij n duurzaamheid en weerstand 
tegen ultraviolette (UV) straling, waardoor het ideaal is voor 
buitentoepassingen zoals zeilen, tenten en andere stofstructuren.

Polyester 1900-
3800m

Bestand tegen zout water

Zwart en wit in 3 diktes verkrij gbaar

Bestand tegen verkleuring (>4 ISO 105-B02)

TOEBEHOREN / SUNSTOP UV GAREN
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MOQ (spoel) NM20
1235-2470m

Silver

Linen

Toast

Beige

Cadet Grey

Red

>1

>1

>1

>1

>1

>1

>1

>1

>1

>1

Kleurcode

S66509

S66507

S66504

S66517

S66512

S66503

S66511

S66519

SUN30090SUN20090

S66509
Silver

S66519
Logo Red

S66517
Linen

S66511
Cadet Grey

S66503
Beige

S66512
Toast

S66507
Jockey Red

S66504
Red Burgundy 

NM30
1920-3840m

>1

>1

>1

>1

>1

>1

Productcode >

TOEBEHOREN / SUNSTOP UV GAREN
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S66513
Pacific Blue

S66506
Forest Green

S66510
Brown

S66518
Captain Navy

S66500
White

S66501
Black

S66508
Navy

MOQ (spoel) NM20
1235-2470m

NM30
1920-3840m

NM40
2990m

Brown

Black

White

Captain Navy

Navy

Pacific Blue

Forest Green

>1

>1

>1

>1

>1

>1

>1

>1

>1

>1

>1

>1

>1

>1

>1

>1

Kleurcode

S66510

S66501

S66500

S66518

S66508

S66513

S66506

SUN30090SUN20090 SUN40090Productcode >

TOEBEHOREN / SUNSTOP UV GAREN
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LIBERTY
WATERPROOF GAREN

Waterproof Garen is een gespecialiseerd garen dat vaak wordt 
gebruikt voor naaiprojecten die bij voorbeeld duurzaamheid en 
waterbestendigheid vereisen zoals bootkappen, kussens en tenten.

Polyester
& katoen

2500-
5000m

MOQ (spoel) NM12
2500m

NM20
2000m

NM25
2500m

NM36
4000m

NM50
4000m

NM75
7500m

>10 >10

>10 >10

>10 >10

>10 >10

>10 >10 >10>10

>10 >10 >1 >1

>1 >1

>1

>1>1

>1>1>1

>1 >1

>1 >1

>1 >1

>1 >1

>1 >1

>1

>1

>1

>1

>10

>10

>10

>10

>10 >10 >1 >1

>10 >10

Andere diktes en kleuren op aanvraag leverbaar

Vermindert lekkage op de stiknaad

Kleurcode

LI1000White

LI0286Navy Blue

LI2000Naturel

LI0281Blue

LI0616Beige

LI0226Green

LI1058Brown

LI0461

LI0007

Red

Light Grey

LI0031Dark Grey

LI3000Black

LIBNM025 LIBNM036 LIBNM050 LIBNM075LIBNM020LIBNM012Productcode >

TOEBEHOREN / WATERPROOF GAREN
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LI0007
Grey

LI0226
Green

LI1000
White

LI2000
Natural

LI0616
Beige

LI1058
Brown

LI0461
Red

LI0281
Blue

LI0286
Navy Blue

LI0031
Dark Grey

LI3000
Black

TOEBEHOREN / WATERPROOF GAREN
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REINIGING & ONDERHOUD

PVC & FOLIE
LEDER
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PVC & FOLIE

Bij  het schoonmaken van PVC en folie dient men voorzichtig te 
werk te gaan: Altij d met een zachte doek en zonder hoge druk uit 
te oefenen op de ondergrond. Het schoonmaakmiddel dient PH 
neutraal te zij n en niet bij tend.

Ferrari Clean Spray

Reinigt PVC

 doeken

VuPlex

Reinigt en 

 polij st 

 transparant  

 kunststof

 Maakt folie

 weer helder

IMAR Polish

De formule op

 basis van  

 polymeren  

 vormt een  

 beschermen- 

 de barrière  

 tegen de  

 schadelij ke  

 effecten van  

 milieuvervuiling

 Veilig en 

 effectief voor  

 doorzichtige  

 vinyl

VS.
VS.

IMAR Cleaner

Unieke formule  

 om Strataglass  

 te reinigen, te  

 laten glanzen en 

 beschermen

 UV-remmers  

 verminderen  

 door ouderdom  

 veroorzaakte  

 broosheid en  

 verlengen de  

 flexibiliteit

VS.
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REINIGING & ONDERHOUD / PVC & FOLIE

Ferrari Clean Spray VuPlex IMAR

0,5 liter

Polish

Cleaner

LM0500

IMR00P

IMR00C

Ferrari Clean Spray

IMAR

VuPlex

Voorraad

>1

>1

>1

EenheidscodeMOQ

50 gr | 60ml

200 gr | 235ml

375 gr | 445ml

200 gr | 235ml
+doek

VU0500

VU2000

VU3750

VU200B

>50

>12

>12

>15

Conclusie

Vuplex werkt. Simpel en doeltreff end. Er zit uiteraard wel een grens aan de verwering en 

beschadigingen die het product aankan. Maar je zult echt verbaasd zijn als je ziet hoeveel 

het doorzichtig kunststof opknapt. En dat zijn geen loze verkooppraatjes!

Technische informatie: vuplexshop.nl

Minit est

VUPLEX
Bron: anwbwatersport.nl, 2015

“Het resultaat is verbluff en
d!”

Scan de QR 

voor het hele 
artikel

SFCL0005

IMR00000

IMR00000

Productcode

VUP00000

VUP00000

VUP00000

VUP00000
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LEDER

Deze onderhouds- en reinigingsproducten zij n geschikt voor leder. 
De Cleaner is bedoeld voor intensieve reiniging. De Conditioner 
geeft voeding en houdt het leer zacht en soepel. De Anti Rain Spray 
verzorgt en beschermt het leder tegen vocht en vuil.

VoorraadProductcodeMOQ Eenheidscode

Cleaner

Conditioner

Anti Rain Spray

FL-765100 NA

FL-765200 NA

FL-766100 NA

>1

>1

>1

Wiertz

JD

Cleaner | Wiertz
250 ml

Conditioner | Wiertz
250ml Anti Rain Spray | JD

Cleaner | Wiertz

Wiertz Leder Cleaner is 

een milde lederreiniger 

op waterbasis. 

Geschikt voor vol 

aniline en gedekverfde 

ledersoorten. Niet 

geschikt voor suède en 

nubuck. 

Conditioner | Wiertz

Wiertz Leder Condi-

tioner is een moderne 

verzorgings- en onder-

houdscreme op waterba-

sis, met UV filter om het 

leer langer zij n originele 

kleur te laten behouden. 

Optimale verzorging 

voor volaniline en gedek-

verfde leer-soorten. Niet 

geschikt voor suéde en 

nubuck leder.

Anti Rain Spray

Verzorgt en beschermt 

leder tegen vocht en vuil.

Ook zeer geschikt voor 

nubuck en suède.

VS.
VS.

REINIGING & ONDERHOUD / LEDER
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IndexA - Z
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Amalfi Fit 
Anti Rain Spray
Batyline Eden
Batyline Elios
Batyline Iso
Batyline Lounge
Bloktand rits
CAF 316
Cuba
Curaçao
Curaçao Mixed
Docril N
Ferrari Clean Spray
Hawaii
Home Sand
Iris Marine Plus
Liberty waterproof garen
Litano
Loxx
Michelangelo
Ottomano
Padova
Perfix
Pisa
Poly Marine
Q-Snap
Soltis 86
Soltis 88
Soltis 92
Soltis 96
Soltis W88
Soltis W96
Spiraal rits
Sumatra
Sunless
Sunstop UV garen
Stamoid Easy
Stamoid Edge
Stamoid Heavy Cover
Stamoid Light
Stamoid Top
Stamskin Top
Strataglass
Supreme Buttersoft
Trento+
Vuplex
Wiertz

24
136
58
60
64
62

126
116
28
46
48
88

136
16
50
90

132
8

118
52
54
40

110
32
96

112
74
76
80
82
78
84

122
36
72

129
102
106
104
98

100
42
68
20
12

136
138
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WILDEMAN BENELUX BV

Van Hilststraat 1

5145 RK Waalwijk

Nederland

Telefoon

Whatsapp

Email

Website

Alle aanbiedingen, verkopen en 

leveringen gelden zoals beschreven 

in de ‘Algemene Voorwaarden’,

geregistreerd op 25-07-2016 bij de 

Kamer van Koophandel in Tilburg.

+31 (0) 416 650 419

+31 (0) 6 1432 4236

info@vanleeuwenleder.nl

www.vanleeuwenleder.nl

VAN LEEUWEN LEDER

Van Hilststraat 1

5145 RK Waalwijk

Nederland

Versie 3-2025

Kijk op de website voor de meest up-to-date versie 

van al onze catalogussen




